
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Д. ВТОРОЙ ЛАСТИК ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

22.06.2022                                                                                            № 57-ОД 

д. Второй Ластик 

О внесении дополнений в Положение о порядке организации питания 

детей в МКОУ ООШ д. Второй Ластик Пижанского района Кировской 

области» 

    В соответствии с приказом Управления образования Пижанского 

муниципального округа Кировской области от 21.06.2022 г. № 81-ОД «О 

внесении дополнений в Положение о порядке организации питания детей в 

образовательных учреждениях, подведомственных Управлению образования 

Пижанского муниципального округа Кировской области», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о порядке организации питания детей в 

образовательных учреждениях, подведомственных Управлению образования 

Пижанского муниципального округа Кировской области, утвержденного 

приказом управления образования Пижанского муниципального округа 

Кировской области от 25.01.2022 № 30/1 (далее – Положение) следующее 

дополнение: 

«1.1. Дополнить раздел 4 Положения пунктом 4.8 следующего 

содержания: 

«4.8. В период с 01.06.2022 по 31.12.2022 повысить стоимость питания 

детей в учреждениях, реализующих программы дошкольного образования, за 

счет бюджетов на 10 %, в размере 10,70 рублей в учреждениях, 

расположенных в пгт Пижанка; 10,20 рублей в учреждениях, расположенных 

в Пижанском муниципальном округе». 



2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        А. В. Янактаев     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 

Директор школы 

___________ А. В. Янактаев 

                                                                                                                         Приказ № 57-ОД от  

«22» июня 2022 г.     

 

 

Изменения в «Положение о порядке организации питания детей в  

МКОУ ООШ д. Второй Ластик Пижанского района Кировской области» 

 

«1.1. Дополнить раздел 4 Положения пунктом 4.8 следующего 

содержания: 

«4.8. В период с 01.06.2022 по 31.12.2022 повысить стоимость питания 

детей в учреждениях, реализующих программы дошкольного образования, за 

счет бюджетов на 10 %, в размере 10,70 рублей в учреждениях, 

расположенных в пгт Пижанка; 10,20 рублей в учреждениях, расположенных 

в Пижанском муниципальном округе». 

 

 
 


		2022-12-13T09:52:48+0300
	МКОУ ООШ Д. ВТОРОЙ ЛАСТИК


		2022-12-13T09:53:26+0300
	МКОУ ООШ Д. ВТОРОЙ ЛАСТИК




